h ff Olf GRAND-PRIX JEUNES : AGB

Lfguo o DE BOURGES 'éc.)UlfgLEdsc
Centre-Val de Loire 27 - 28 MAI 2023
LISTE DES JOUEURS RETENUS AU 19/05
Rang Nom et prénom Club CATEGORIE Merite Idx
Jeunes
1 PIERRAT Julianne CHANTILLY Ul2 FILLES 106 6,9
2 DA EIRA Morgane GOLF CLUB LYON Ul12 FILLES 164 13,4
3 DE SOUSA Inés PICARDIERE Ul2 FILLES 188 24,1
4 BARRIER Leonie RIOM Ul12 FILLES 212 19,2
5 HALABI DUMAS Victoire AISSES Ul2 FILLES 226 17,4
6 DELETANG Apolline MARCILLY Ul2 FILLES 18,0
7 POIRET Diane NEUVIC Ul2 FILLES 28,1
8 BAUDY Aylin AIX LES BAINS Ul12 FILLES 31,1
1 RODE Alan ST MALO Uiz G 169 8,5
2 SEASSAU Antonin ST GERMAIN Uiz G 171 6,8
3 BEAUDET Gabiriel EAUZE GRAND ARMAGNAC U12 G 180 4,7
4 GIRE Alban STADE FRANCAIS Uiz G 207 8,8
5 PILLARD Tom LEGOLFNATIONAL Uiz G 250 7,5
6 RIBEIRO Zack PARIS COUNTRY Uiz G 285 6,9
7 BARTHOUIL Raphael PARIS COUNTRY Uiz G 291 10,4
8 GODEAU Léon ST NOM LA BRETECHE Uiz G 311 9,9
9 ONFRAY Mael ISLE ADAM Uiz G 332 11,6
10 GARDES Nils ST NOM LA BRETECHE Uiz G 335 12,3
11 MACKENZIE Hugo TOURAINE Uiz G 387 7,3
12 DESCHAUX Felix FONTAINEBLEAU Uiz G 418 12,6
13 GIULIANI DE LUCIO Félix CAMPAGNE Uiz G 442 14,2
14 FERBUS-BOISDET Althys ORLEANS LIMERE Uiz G 450 12,3
15 DECHERY Jules BOURGES Uiz G 477 13,6
16 DA VIOLANTE Camille MARCILLY Uiz G 514 12,0
17 PUTZ Enoha PARIS COUNTRY Uiz G 514 14,1
18 LEONETTI Antoine COURSON Uiz G 517 16,9
19 GUILBEAU Josselin BUSSY uliz2 G 547 14,7
20 DE CARVALHO Enzo VAL DE SORNE Uiz G 15,7
21 LECOQ Thomas PARIS COUNTRY Uiz G 15,7
22 CHENNE Lenny TOURAINE Uiz G 16,3
23 DELMAS Victor MARCILLY Uiz G 18,9
24 CHAU Quentin BUSSY Uiz G 19,0
25 ALDIGUIER Timothe VAL DE L'INDRE Uiz G 21,6
26 JARRY Rizal NIVERNAIS Uiz G 24,3
27 VANPOUCKE Joon TOURAINE Uiz G 28,9
28 BLOT Adam LES AISSES Uiz G 30,2
29 MAURICE Lucien SANCERRE Uiz G 32,4
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DE OLIVEIRA GUILHERMINIVERNAIS Uiz G 34,1
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Nom et prénom

KONG-A-SIOU Tiffany
COMBE Lena
GARDES Maja
GUILLAUME Valentine
BOURGEON Louise
BEGO Anais
GAUTIER Marion

MORAT Aydan
FURLANI Paolo
MABEN Adrian
DUBOC Davon
THOMAS Arthur
LEMAITRE Léo
STATIOTIS Grégoire
CRISTOFARI Augustin
NAVIDZADEH William
CHOLLET Tahiana
FABRE Alexis

NOEL Maxime
CONCHON Joseph
BODET Maxence
DELAVEAU Axel
TRIDON Nolan
JESUS Hippolyte
CHAGNON Paul
REVERAULT Paul

GRAND-PRIX JEUNES

DE BOURGES

27 - 28 MAI 2023

Club

SAINT CLOUD
PALMOLA

ST NOM LA BRETECHE

PIC SAINT-LOUP
MARCILLY
BADEN

BADEN

MONT GRIFFON
VOLCANS

PARIS COUNTRY
ST GERMAIN/CORB
BADEN

SAINT CAST

ST SAMSON

PARIS COUNTRY
PARIS COUNTRY
MARCILLY

PARIS COUNTRY
VOLCANS

ILE FLEURIE

PARIS COUNTRY
CH. CHEVERNY
ALBI

PARIS COUNTRY
PICARDIERE
NANCAY SOLOGNE

BRUNEAU DEROUARD NiCH. AUGERVILLE

GIRAUD Remi
HILAL Mohammed
ROCCHI Roméo
GUILBEAU Tom

ORLEANS LIMERE
LMIERE
TOURAINE

OZOIR

GOLF de

BOURGES

CATEGORIE

BENJAMINES
BENJAMINES
BENJAMINES
BENJAMINES
BENJAMINES
BENJAMINES
BENJAMINES

BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS
BENJAMINS

Mérite
Jeunes
98
113
140
158
176
201
214

77
177
191
241
261
266
283
304
305
315
322
339
447
455
467

Idx

8,0
8,6
8,7
8,1
13,9
11,6
15,5

4,7
6,7
6,9
5,7
7,5
8,1
10,4
8,2
9,0
10,4
11,5
8,7
10,8
13,4
11,0
59
154
16,0
16,7
16,8
16,9
19,0
20,6
22,7
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GRAND-PRIX JEUNES
DE BOURGES
27 - 28 MAI 2023

Nom et prénom Club
GLAUME Andréa VAL DE L'INDRE
LEROQY llan VOLCANS
TAILLIA Pierre-Armand PARIS COUNTRY
GIULIANI DE LUCIO Osca CAMPAGNE
RANDRIAMBOLOLONA RiBUSSY
MILLION Loris LEGOLFNATIONAL
VEUX Gaspard CH. CHEVERNY
GASC Antonin PICARDIERE
STUTZMANN Robin BUSSY
CORDE Louis-Charles ORLEANS LIMERE
HALLAIS Louis TOURAINE
ANAIS Lewis ROISSY
GHILARDI Gaspard MARCILLY
GARREAU Timothée PICARDIERE
JEAN Antoine BOURGES

Nom et prénom

ALDIGUIER Juliette
GAUTIER Alice

SEASSAU Martin
BOURGEON Ambroise
ANAIS Leyton

HALABI DUMAS Hector
DELETANG Come

TROPHEE U10

Club

VAL DE L'INDRE
BADEN

ST GERMAIN
MARCILLY
ROISSY
AISSES
MARCILLY

. °
L GOLF de

BOURGES

CATEGORIE

MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G
MINIMES G

CATEGORIE

Ul0 F
Ul0 F

Ul0 G
Ul0 G
Ul0 G
Ul0 G
Ul0 G

Mérite
Jeunes
344
372
481
487

Mérite
Jeunes
TROPHEE
TROPHEE

TROPHEE
TROPHEE
TROPHEE
TROPHEE
TROPHEE

Idx

4,6
12,0
11,0
10,5

9,1

9,6
11,6
11,7
11,7
13,1
13,1
13,9
18,9
21,7
23,5

40
50

26,0
31,1
39
40
47

17 BOURGEON Edouard MARCILLY BENJAMINS 11,9
23 SEPZ Paul VILLENAVE D ORNON BENJAMINS 18,1



